
円

円

円

円

1

3

2

4

5

円

円

円

円

1

1

1

円

円

円

円

6

4

5

3

2

　

17 株式会社島村組　本店 7,327,000 最低制限価格未満

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

5 島田建設株式会社　本店 7,355,000 最低制限価格未満

6 有限会社平成開発工業　本店 　 辞退

第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 7,535,000

予定価格（税抜き） 8,620,000

落札金額（税抜き） 7,470,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

適用

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

委託名 生活道路整備工事（その1）

落札（くじ）

3

(くじ)

落札金額（税抜き） 57,546,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

委託名 市立水谷小学校給水設備及びトイレ改修工事

開札日時 平成２８年６月３日（金）　午前９時０３分　

委託場所 富士見市水谷１丁目地内

設計金額（税抜き） 63,940,000

予定価格（税抜き） 63,940,000

株式会社大嶋技建　本店 57,546,000

株式会社三津穗　本店

8,620,000

開札日時 平成２８年６月３日（金）　午前９時１３分　

株式会社富士見工務店　本店 57,546,000

委託場所

8,000,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

1 株式会社細田管工　富士見支店 57,546,000

2

7,700,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

4 司測量設計調査株式技会社　本店

入札結果表
指名競争入札

委託名 建物調査積算等業務委託（その１）

開札日時 平成２８年６月１日（水）　午前９時００分　

委託場所 富士見市鶴瀬駅東口土地区画整地内

設計金額（税抜き） 8,072,000

1 巧建業株式会社　本店 7,700,000 落札

最低制限価格（税抜き）

予定価格（税抜き） 8,072,000

2

3

株式会社ミカミ・アイエヌジー　本店

株式会社埼玉中央　本店

7,800,000

7,750,000

6,377,300

落札金額（税抜き）

最低制限価格（税抜き） 57,522,100

7,850,000

5 株式会社礎積算　本店

3 島田建設株式会社　本店 辞退

最低制限価格（税抜き） 7,359,300

富士見市羽沢１丁目地内　市道第398号線

設計金額（税抜き）

(くじ)

7,489,000

7,357,000

2

3

4

株式会社アクトプランニング　本店

株式会社富士実業　本店

落札

最低制限価格未満

7,470,000



円

円

円

円

3

2

1

円

円

円

円

1

2

5

4

3

　

円

円

円

円

2

4

1

3

1,370,000株式会社雙設備研究所　本店1

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

6 株式会社総合環境計画　北関東事務所 　 辞退

1,450,000株式会社金子設計　本店4

委託場所 富士見市水谷東2丁目地内

1,195,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

入札結果表
指名競争入札

委託名 市立水谷東公民館給排水管及び空調設備改修工事設計業務委託

開札日時 平成２８年６月１０日（金）　午前９時３１分　

3 有限会社梶芳晴建築設計研究所　本店 1,195,000 落札

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

設計金額（税抜き） 1,495,000

予定価格（税抜き） 1,495,000

落札

2 株式会社総合環境分析　埼玉営業所 3,640,000

2 有限会社呉設計事務所　本店 1,460,000 　

落札金額（税抜き）

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

5 エヌエス環境株式会社　東京支社 3,700,000

設計金額（税抜き） 4,194,000

予定価格（税抜き） 4,194,000

落札金額（税抜き） 3,355,200

入札結果表
指名競争入札

委託名 平成28年度公害分析調査業務委託

開札日時 平成２８年６月１０日（金）　午前９時１０分　

委託場所 富士見市内

3 株式会社富士見工務店　本店 22,200,000 落札

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

1 株式会社富士実業　本店 23,500,000

2 島田建設株式会社　本店 22,221,000

業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

委託名

平成２８年６月１０日（金）　午前９時００分　

Ｎo． 適用

委託場所 富士見市大字勝瀬地内

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

24,690,000

予定価格（税抜き） 24,690,000

1 株式会社環境総合研究所　本店 3,355,200

落札金額（税抜き） 22,200,000

設計金額（税抜き）

市立学校給食センター調理コーナー天井改修工事

開札日時

3,900,000

3,800,000

最低制限価格（税抜き） 22,034,800

最低制限価格（税抜き） 3,355,200

最低制限価格（税抜き） 1,146,200

3

4

株式会社環境テクノ　本店

一般社団法人埼玉県環境検査研究協会　本店



円

円

円

円

5

5

3

1

2

4

円

円

円

円

4

1

2

2

円

円

円

円

4 共和コンサルタント株式会社　本店 7,100,000 落札

6 新日本設計株式会社　関東事務所 7,350,000

2 大日本コンサルタント株式会社　埼玉営業所 7,398,000

3 株式会社橋梁コンサルタント　さいたま事務所 7,300,000

第２回金額（円） 適用

1 株式会社高島テクノロジーセンター　埼玉営業所 7,398,000

7,398,000

予定価格（税抜き） 7,398,000

落札金額（税抜き） 7,100,000

Ｎo． 業者名

5,426,600

開札日時 平成２８年６月１３日（月）　午前９時０１分　

委託場所 富士見市大字下南畑地内外　木染橋

設計金額（税抜き）

第１回金額（円）

最低制限価格（税抜き）

委託名 木染橋耐震補強実施設計業務委託

入札結果表
指名競争入札

5 株式会社エイト日本技術開発　北関東支店 7,250,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

委託名 市立ふじみ野小学校通級指導教室設置工事

開札日時 平成２８年６月２０日（月）　午前９時００分　

委託場所 富士見市ふじみ野東４丁目地内

設計金額（税抜き）

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

落札金額（税抜き）

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
指名競争入札

工事名 各浄水場樹木等維持管理業務委託

開札日時 平成２８年６月１５日（水）　午前９時０１分　

工事場所 富士見市大字東大久保地内他

設計金額（税抜き） 6,077,000

予定価格（税抜き） 6,077,000

最低制限価格（税抜き） 5,227,400

落札金額（税抜き） 5,890,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

3 株式会社西川造園　本店 5,940,000

第２回金額（円） 適用

1 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 5,970,000

4 株式会社小倉造園　富士見支店 5,940,000

2 有限会社横田造園　本店 5,890,000 落札

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

第２回金額（円） 適用

入札参加業者が１者のため中止



円

円

円

円

2

3

1

円

円

円

円

2

1

円

円

円

円

4

1

5

2

3

適用業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

6,999,000

委託名 市立学校給食センタープラットフォーム改修工事（第１期工事）

開札日時 平成２８年６月２４日（金）　午前９時０１分　

2

委託場所 富士見市大字勝瀬地内

設計金額（税抜き） 7,821,000

Ｎo．

1 島田建設株式会社　本店 7,820,000

株式会社富士見工務店　本店

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

落札金額（税抜き）

予定価格（税抜き） 7,821,000

6,999,000 落札

最低制限価格（税抜き） 6,964,100

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 東大久保浄水場電気設備更新工事

開札日時 平成２８年６月２２日（水）　午前９時０１分　

工事場所 富士見市大字東大久保地内

設計金額（税抜き） 349,690,000

予定価格（税抜き） 349,690,000

最低制限価格（税抜き） 310,808,500

落札金額（税抜き） 330,000,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

落札

第２回金額（円） 適用

1 富士古河Ｅ＆Ｃ株式会社　埼玉営業所 338,800,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

2 荏原実業株式会社　関東支社 345,000,000

3 メタウォーター株式会社　さいたま営業所 330,000,000

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 橋梁改修工事に伴う配水管布設工事（その１）

開札日時 平成２８年６月２４日（金）　午前９時０１分　

工事場所 富士見市貝塚１丁目地内　市道第2865号線

設計金額（税抜き） 1,608,000

予定価格（税抜き） 1,608,000

最低制限価格（税抜き） 1,374,400

落札金額（税抜き） 1,380,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 有限会社富田設備工業所　富士見支店 1,488,000

2 株式会社アクトプランニング　本店 1,380,000 落札

3 島田建設株式会社　本店 1,600,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

4 株式会社三栄工業　本店 1,440,000

5 株式会社伊東土木　富士見営業所 1,450,000



円

円

円

円

5

1

8

3

4

2

6

7

円

円

円

円

5

3

4

1

1

6

円

円

円

円

1

2

3

4

最低制限価格未満

第２回金額（円） 適用

3,101,000

予定価格（税抜き） 3,101,000

最低制限価格（税抜き） 2,672,800

落札金額（税抜き）

6 株式会社三栄工業　本店 1,606,000

5

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

島田建設株式会社　本店 1,527,000 落札（くじ）

7 ホワイト浚渫工事有限会社　富士見支店 31,473,100

第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 1,564,000

最低制限価格（税抜き） 1,525,600

落札金額（税抜き） 1,527,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

工事場所 富士見市大字水子地内　採納道路

設計金額（税抜き） 1,802,000

予定価格（税抜き） 1,802,000

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 柳瀬第9汚水管渠築造工事（第1工区）

開札日時 平成２８年６月２７日（月）　午前９時１０分　

6 有限会社平成開発工業　本店 31,445,000 最低制限価格未満

8 株式会社伊東土木　富士見営業所 32,112,000

第２回金額（円） 適用

5 島田建設株式会社　本店 31,459,000 落札

32,140,000

31,449,000

最低制限価格（税抜き） 31,458,000

落札金額（税抜き） 31,459,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 道路整備工事（住市総その１）

開札日時 平成２８年６月２７日（月）　午前９時００分　

工事場所 富士見市鶴瀬西3丁目地内外　市道第904号線

設計金額（税抜き）

4 株式会社三津穗　本店 2,752,000

5 島田建設株式会社　本店 3,031,000

落札

1 栗木建設株式会社　本店 　 辞退

2 株式会社アクトプランニング　本店 2,646,000

2,675,000

3 株式会社富士実業　本店 2,675,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

工事場所 富士見市大字水子地内　市道第1220号線外

設計金額（税抜き）

入札結果表
制限付一般競争（ダイレクト）

工事名 柳瀬第9汚水管渠築造工事（第2工区）

開札日時 平成２８年６月２９日（水）　午前９時００分　

31,271,000

4

栗木建設株式会社　本店

株式会社アクトプランニング　本店

株式会社富士実業　本店

株式会社三津穗　本店

36,311,000

予定価格（税抜き） 36,311,000

1 31,465,000

最低制限価格未満

最低制限価格未満

2

3

2

3

（くじ）4

株式会社アクトプランニング　本店

株式会社富士実業　本店

株式会社三津穗　本店

1,545,000

1,553,000

1,527,000


